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Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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 1 Rabu

8 Mar 2023

K-1 Konsep dasar tumbuh kembang anak  20 ANDRA VIDYARINI

 2 Rabu

15 Mar 2023

K-2 Kesiapan fisiologis ibu selama kehamilan  19 ANDRA VIDYARINI

 3 Rabu

29 Mar 2023

K-3 Pertumbuhan anak usia 0-24 bulan  20 ANDRA VIDYARINI

 4 Rabu

5 Apr 2023

K-4 prinsip dan teori pengukuran dan perkembangan 

kognitif pada anak

 20 ANDRA VIDYARINI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

K-5 Pengasuhan dan kelekatan pada anak  16 ANDRA VIDYARINI

 6 Rabu

3 Mei 2023

K-6 Peran Keluarga dalam tumbuh kembang anak  20 ANDRA VIDYARINI

 7 Rabu

10 Mei 2023

K-7 Komunikasi dan Hambatannya  20 ANDRA VIDYARINI

 8 Jumat

19 Mei 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  20 ANDRA VIDYARINI
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 9 Rabu

24 Mei 2023

K-9 pengukuran pertumbuhan anak  19 ANDRA VIDYARINI

 10 Rabu

7 Jun  2023

K-8 Penilaian Perkembangan anak  20 ANDRA VIDYARINI

 11 Rabu

14 Jun  2023

K-11 Gangguan Pertumbuhan dan perkembangan pada 

anak - Autism dan DS

 20 ANDRA VIDYARINI

 12 Rabu

21 Jun  2023

K-13 Upaya Peningkatan Kualitas Tumbuh Kembang Anak  18 ANDRA VIDYARINI

 13 Rabu

5 Jul 2023

Gangguan Tumbuh Kembang Anak Picky Eater  18 ANDRA VIDYARINI

 14 Kamis

6 Jul 2023

Turun lapang Praktik Tumbuh Kembang Anak  20 ANDRA VIDYARINI

 15 Rabu

12 Jul 2023

Presentasi Akhir Hasil Pengamatan Tumbuh Kembang 

Anak

 20 ANDRA VIDYARINI

 16 Jumat

21 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  20 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 15 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 19 Mei 2023 24 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 6 Jul 2023 12 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 2 1905025063 CUCUN CUNAYAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2205025011 GHASSANI HANIFATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025064 MUHAMMAD FIRMANSYAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2205025069 INAS HAURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025071 DESRI AYU ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025085 FITRI ZAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO 13  87V X V V V V V V V V V V X V V

 13 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025109 ALFI RIDWANULLAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  19  20  20  16  20  20  20  19  20  20  18  18  20  20
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tumbuh Kembang Anak

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  30 79  62 79 C 59.95

 2 1905025063 CUCUN CUNAYAH  44 83  50 79 C 59.65

 3 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI  70 81  74 83 B 75.65

 4 2205025011 GHASSANI HANIFATI  40 81  66 80 C 64.65

 5 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI  74 81  66 80 B 73.15

 6 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH  64 81  60 81 B 68.35

 7 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI  68 81  70 78 B 73.05

 8 2205025064 MUHAMMAD FIRMANSYAH  72 81  64 80 B 71.85

 9 2205025069 INAS HAURA  54 81  62 81 C 66.65

 10 2205025071 DESRI AYU ANDINI  82 81  79 80 A 80.35

 11 2205025085 FITRI ZAHARANI  48 78  50 80 C 59.50

 12 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO  46 73  30 80 D 49.75

 13 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  72 82  76 80 B 76.90

 14 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI  70 81  72 78 B 74.35

 15 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI  70 81  68 84 B 73.35

 16 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH  76 81  74 82 B 77.05

 17 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT  70 81  69 80 B 73.35

 18 2205025109 ALFI RIDWANULLAH  74 81  71 81 B 75.25

 19 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA  72 81  72 81 B 75.15

 20 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI  66 81  60 82 B 68.95

ANDRA VIDYARINI

Ttd


